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Ocet jabłkowy niefiltrowany 6% 500ml
- Ogródek Dziadunia

Cena 8,49 zł

Kod EAN 5907631201040

Opis produktu

Kto szuka smaku domowych przetworów, znajdzie je w Ogródku Dziadunia. Ta rodzinna firma z rolniczych terenów nad
Wartą, tworzy syropy owocowe, konfitury i warzywa konserwowe już od 1991r. Są to produkty wyłącznie z naturalnych
składników, bez konserwantów, barwników czy zagęstników. Tworzone na podstawie domowych przepisów z kuchennych
zeszytów, przekazywanych z matki na córkę. Tak, jak dawniej, ręcznie obiera się i układa w słoikach dojrzałe owoce i warzywa,
kisi kapustę i żurek oraz wolno smaży konfitury. W Ogródku Dziadunia można rozsmakować się w pamiętanych z
dzieciństwa smakach, jak syrop z malin, ogórki konserwowe czy kiszone. Lub spróbować takich rarytasów, jak syropy z
kwiatów i owoców czarnego bzu, konfitury z płatków róży czy jarzębiny.

Aż 8 różnych przetworów posiada prestiżowy certyfikat „Jakość Tradycja -Śląskie”, który nadaje się produktom o
udokumentowanej ponad 50-letniej tradycji wytwarzania oraz identyfikowalnym pochodzeniu. Wśród nich jest tradycyjny
zakwas na żurek, ogórki czosnkowo-koperkowe, kiszona kapusta z grzybami leśnymi, wspomniany syrop z malin oraz
musztardy. Te ostatnie są szczególną dumą Ogródka Dziadunia, ponieważ powstają z gorczycy z własnych upraw - od ziarenka
przez recepturę namaczania i mielenia, aż do uzyskania świetnego smaku. Musztardy Wąsoskie  z chrzanem i naturalnym
miodem są wysoko cenione przez smakoszy, a także przez restauratorów i szefów kuchni.

Ocet jabłkowy 6% 500ml - Ogródek Dziadunia
Nasz ocet jabłkowy to wysokiej jakości produkt, wykonany z naturalnych jabłek z najwyższą starannością. Posiada wiele
korzyści zdrowotnych, a jednocześnie jest wszechstronny w zastosowaniu. Dodaj odrobinę zdrowia i naturalnego piękna do
swojego życia dzięki naszemu ocetowi jabłkowemu!

Odkryj moc zdrowia i naturalnego piękna dzięki ocetowi jabłkowemu!

Korzyść 1: Ocet jabłkowy wspomaga trawienie, pomagając utrzymać zdrową równowagę pH w organizmie i redukując
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problemy żołądkowe.

Korzyść 2: Regularne spożywanie octu jabłkowego może wspomagać utratę wagi, poprawiając metabolizm i kontrolując
apetyt.

Korzyść 3: Ocet jabłkowy działa jako naturalny tonik dla skóry i włosów, pomagając w utrzymaniu zdrowego wyglądu,
redukując łupież i przywracając naturalny blask.

Składniki: ocet jabłkowy 6%.

Osad na dnie butelki jest naturalnym zjawiskiem, nie jest to wada produktu.

W polskiej tradycji ceniony od wieków nie tylko za walory smakowe, lecz także właściwości lecznicze i kosmetyczne.

Pojemność: 500ml
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